(i} KESSEL

Piastra di copertura Classe B, ghisa grigia

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 860118
GTIN (EAN): 4026092038789
Gruppo di prezzo: 60

Piastra di copertura per sistemi di chiusini per installazione sotterranea, incl.

guarnizione e grasso di tenuta

Variante
Guarnizione:

Caratteristiche generali
Colore:
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Diametro:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Blocco:

Classe di carico:

Tenuta:

Sl

nero
Ghisa grigia

42 kg
51kg
642 mm
648 mm
648 mm
94 mm

sbloccato
B 125 (EN 124)
a tenuta stagna
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